
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva města Hanušovice

konané dne 11. 3. 2020 v Kulturní dům Hanušovice od 17:00 hod.

41/8Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  předložený  a  zveřejněný  program  8.zasedání
Zastupitelstva města Hanušovice dne 11.03.2020 doplněný o bod - Schválení žádosti o půjčku
z Fondu rozvoje bydlení města Hanušovice.

42/8Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  neschvaluje  neschvaluje  odprodat  pozemek  parcela
č. 826/18 - ostatní plocha v k. ú. Hanušovice o výměře 162 m2, který je ve vlastnictví města
Hanušovice.

43/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje panu M. P. prodej nemovité věci pozemku parcelní
číslo  744/1  trvalý  travní  porost  o  celkové  výměře  661  m2,  zapsané  na  LV  č.  10001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální území
Hanušovice, obec Hanušovice za podmínek uvedených v kupní smlouvě.

44/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje směnu pozemků a to mezi městem Hanušovice,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a J. D. a L. D. Předmětem věci je směna části st. pl. 319/2 -
zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 10 m2 ve vlastnictví města Hanušovice za část st. pl.
312 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice o výměře cca 10 m2, který je ve vlastnictví
J. D. a L. D. Konkrétní výměra daných pozemků bude upřesněna geometrickým plánem.
Případný rozdíl ve výměrách nebude finančně kompenzován.

45/8Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  úpravy  rozpočtu  a  závazné  ukazatele
rozpočtu města dle důvodvé zprávy 3/2020 o celkovou částku 3.154.399,50 Kč na straně příjmů
a výdajů.

46/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje žádosti  o neinvestiční  dotace z rozpočtu města
Hanušovice  a  uzavření  neinvestičních  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  neinvestičních
dotací.
Klub 60+ Hanušovice, z.s. - 120.000 Kč
Silový trojboj Holba Hanušovice, z.s. - 70.000 Kč 
Charita Šumperk - 100.000 Kč 
Společnost Podané ruce o. p. s. - 60.000 Kč 
Fotbalový klub Hanušovice z.s. - 220.000 Kč 

47/8Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  organizační  strukturu  Městské  policie  města
Hanušovice v následujícím znění: Vedoucí strážník, strážník, 4 asistenti prevence kriminality.

48/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje , aby zhotovitel změny č. 1 ÚP Města Hanušovice
prověřil a navrhnul změnu využití plochy SV, ve které jsou obsaženy pozemky p.č. st. 212 a
p.č. 368 v k.ú. Hanušovice tak, aby v ní bylo možno realizovat bytový dům s min. 3 n.p.
Současně bude prověřena také vhodnost vymezení sousední plochy pro dopravu DS. (dopravní
infrastruktury)

49/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci
stavby„Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum
sociálních  služeb“  mezi  Městem  Hanušovice,  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  a  FORTEX
STAVBY s.r.o., IČ: 08516774, Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk.uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě
o  dílo  v  rámci  stavby„Stavební  úpravy  domu  č.  199  v  Hanušovicích  v  rámci  projektu
Multifunkční centrum sociálních služeb“.

50/8Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje Smlouvu o zápůjčce z Fondu rozvoje bydlení města
Hanušovice - č. 54/2020 panu R. S. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem
výše uvedené smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Marek Kostka
starosta  města


